Центр инжиниринга
и управления строительством

Единой
Энергетической Системы

О А О  “ Ц И У С  Е Э С ”
Россия, 109028, г. Москва, Б.Николо-

воробинский  пер.,  д. 9/11,  корп. 1-4
т.: 495 710 9060,  факс: 495 710 6070
e - m a i l :     c i u s @ f s k - e e s . r u

УВЕДОМЛЕНИЕ  УВЕДОМЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ РАЗЪЯСНЕНИЙ В ЗАКУПОЧНУЮ ДОКУМЕНТАЦИЮ О ВНЕСЕНИИ РАЗЪЯСНЕНИЙ В ЗАКУПОЧНУЮ ДОКУМЕНТАЦИЮ

Уважаемые господа! Уважаемые господа!

В связи с поступившим запросом на разъяснение Закупочной
документации по открытому запросу предложений на системно-техническое
обслуживание автоматизированных рабочих мест для нужд филиала
ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Волги просим Вас учесть при подготовке
Предложений следующую информацию об объектах обслуживания и их
количестве согласно прилагаемой форме.

В связи с поступившим запросом на разъяснение Закупочной
документации по открытому запросу предложений на системно-техническое
обслуживание автоматизированных рабочих мест для нужд филиала
ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Волги просим Вас учесть при подготовке
Предложений следующую информацию об объектах обслуживания и их
количестве согласно прилагаемой форме.

Сводная таблица стоимости  Сводная таблица стоимости

Основное ПО Основное ПО
(устанавливается по умолчанию) (устанавливается по умолчанию)

Количество
обслуживаемых
рабочих мест (ед)

Количество
обслуживаемых
рабочих мест (ед)

Стоимость
обслуживания 1
рабочего места
(руб. с учетом

НДС)

Стоимость
обслуживания 1
рабочего места
(руб. с учетом

НДС)

Класс ПО НаименованиеПО
Операционная
система:

Microsoft Windows ХР
Professional (русский) и
более поздние версии

Офисные
приложения:

Microsoft Office 2007 и
более поздние версии
Microsoft Visio 2007 и
более поздние версии
Microsoft Project 2007

Антивирусное ПО: Антивирус Касперского 6.0
MP4

Обозреватель
Интернет:

Microsoft Internet Explorer
6.x (русский) и более
поздние версии

Почтовая
программа:

Microsoft Outlook 2007 и
более поздние версии

Программы
архивации:

Архиватор WinRar 3.0 и
более поздние версии

Программа для
чтения файлов в
формате «PDF»:

Adobe Reader  8.x и более
поздние версии
Adobe Acrobat Standart

Программа для
чтения файлов в
формате «DWG»:

Autodesk DWG true view
2010 и более поздние
версии

Справочные
правовые системы:

Консультант (Через
удаленный терминал)

Прочее ПО: Sun Java, Flash Player
Прикладное ПО:
(клиентская часть и
ярлыки доступа):

АСУД, АСПБ, АСУиО,
КСУИП, КИСУ Закупки,
1С

50

Филиа Волгил ОАО «ЦИУС  ЕЭС» - ЦИУС
Адрес:443099,г.Самара,ул.Ленинградская д.29
Т. (846)339-63-32,
e-mail:    kosterina-ev@volga.fsk-ees.ru

Дополнительное  ПО
(устанавливается по письменной заявке

Заказчика)
Abbyy FineReader 9.0
Autodesk AutoCAD 2011

30

ИТОГО:

	УВЕДОМЛЕНИЕ